
          

EXS Co.,Ltd 

 

事務所移転のご案内 

 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度弊社は更なる業容拡充のため事務所（テクノロジーセンター）を下記の

通り移転致します。 

 つきましては、ご高承の上倍旧のお引き立てとご愛願を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

株式会社エクス 

代表取締役 高橋 清 

 

記 

 

1. 移転先        テクノロジーセンター 

             〒101-0048 東京都千代田区神田司町 2-6 

                   神田平沼ビル 

 

2. 代表電話番号   03-5207-2803 

 

3. 代表 FAX番号  03-5207-2804 

 

4. 移転日   平成 27年 12月 21日（月） 

 

 

 

 

 

 



          

EXS Co.,Ltd 

 

5. 地図 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. アクセス方法   JR「神田」駅 北口から徒歩 6分 

      東京メトロ「淡路町」駅 A2出口 徒歩 3分 

 

以上 

 


